
 
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

v účinném znění (dále „zákon“) 

1. Identifikační údaje o zadavateli a veřejné zakázce 
 

1.1. Název veřejné zakázky: Mateřské školy Třebíč – zateplení II 
1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: Z2018-030305, ev. zadavatele 18030026 
1.3. Části veřejné zakázky 1. část – 5.1a Mateřská škola Demlova 
 2. část – 5.1a Mateřská škola Obránců míru 
1.3. Identifikační údaje o zadavateli  

Název: Město Třebíč 
Sídlo: Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč 
IČ: 00290629 

1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce 
1.5. Forma zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 
 

2. Předmět veřejné zakázky 
 
Předmětem veřejné zakázky „Mateřské školy Třebíč – zateplení II“ jsou stavební práce 
spočívající v zateplení obvodových stěn a střech budov dvou mateřských škol včetně 
rekonstrukce hromosvodu. 

Veřejná zakázka je rozdělena na části v souladu s § 35 a § 101 zákona a to na: 
1. část veřejné zakázky s názvem 5.1a Mateřská škola Demlova, 
2. část veřejné zakázky s názvem 5.1a Mateřská škola Obránců míru. 

Účastníci byli oprávnění podat nabídku na jednu nebo obě části veřejné zakázky. 

Předmět veřejné zakázky - část 5.1a Mateřská škola Demlova s reg. číslem 
CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0006383, část 5.1a Mateřská škola Obránců míru s reg. číslem 
CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0006567, je spolufinancován Evropskou unií – Fondem 
soudržnosti v rámci Operačního programu Životní prostředí. 

3. Cena sjednaná ve smlouvě 
 

1. část veřejné zakázky 5.1a Mateřská škola Demlova 
 Cena sjednaná ve smlouvě Kč bez DPH  2.708.475,00 
 Cena sjednaná ve smlouvě Kč vč. DPH  3.277.254,00 
 

2. část veřejné zakázky 5.1a Mateřská škola Obránců míru 
 Cena sjednaná ve smlouvě v Kč bez DPH  6.850.463,62 
 Cena sjednaná ve smlouvě v Kč vč. DPH  8.289.060,98 
  



 
 

2 
 

4. Označení účastníků zadávacího řízení  
 
Nabídka č.    1 
Obchodní firma:   POZEMSTAV TŘEBÍČ, spol. s r. o. 
Sídlo:     Hrotovická 191, 674 01 Třebíč 
Doručovací adresa:   Hrotovická 191, 674 01 Třebíč 
Právní forma:    112 Společnost s ručením omezeným 
IČ:     18127754 
DIČ:     CZ18127754 
Nabídka podána na část VZ:  1 
 
 
Nabídka č.    2 
Obchodní firma:   Petr Lupoměch 
Sídlo:     Bohuňov 60, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem 
Doručovací adresa:   Bohuňov 60, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem 
Právní forma:    101 - Fyzická osoba podnikající dle živnostenského 

zákona nezapsaná v obchodním rejstříku 
IČ:     45497923 
DIČ:     CZ5707202006 
Nabídka podána na část VZ:  1,2 
 
 
Nabídka č.    3 
Obchodní firma:   TOMIreko, s. r. o. 
Sídlo:     Karlovo nám. 48, 674 01 Třebíč 
Doručovací adresa:   Karlovo nám. 48, 674 01 Třebíč 
Právní forma:    112 Společnost s ručením omezeným 
IČ:     28359216 
DIČ:     CZ28359216 
Nabídka podána na část VZ:  1,2 
 

5. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění 
jejich vyloučení 

 
Nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

6. Označení vybraného dodavatele (s nímž byla uzavřena smlouva) 
a odůvodnění jeho výběru 

 

1. část veřejné zakázky 5.1a Mateřská škola Demlova 

Dodavatel, jehož nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvhodnější, je:  

Obchodní firma:   POZEMSTAV TŘEBÍČ, spol. s r. o. 
Sídlo:     Hrotovická 191, 674 01 Třebíč 
Doručovací adresa:   Hrotovická 191, 674 01 Třebíč 
Právní forma:    112 Společnost s ručením omezeným 
IČ:     18127754 
DIČ:     CZ18127754 
 



 
 

3 
 

Nejvýhodnější nabídka byla vybrána na základě hodnotícího kritéria ekonomická výhodnost 
nabídky. Toto hodnotící kritérium bylo hodnoceno na základě kritéria nejnižší nabídková 
cena, které bylo stanoveno v zadávacích podmínkách. Pro hodnocení nabídkové ceny byla 
rozhodná její výše v Kč vč. DPH. Pořadí účastníků zadávacího řízení pro 1. část veřejné 
zakázky dle hodnotícího kritéria bylo následující. 
 

Pořadí 
nabídky 

Obchodní firma Nabídková 
cena  

(Kč vč. DPH) 

1. POZEMSTAV TŘEBÍČ, spol. s r. o. 3.277.254,00 

2. Petr Lupoměch 3.414.553,00 

3. TOMIreko, s. r. o. 3.449.958,62 

 
 
 
 

2.  část veřejné zakázky 5.1a Mateřská škola Obránců míru 

Dodavatel, jehož nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvhodnější, je:  

Obchodní firma:   Petr Lupoměch 
Sídlo:     Bohuňov 60, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem 
Doručovací adresa:   Bohuňov 60, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem 
Právní forma:    101 - Fyzická osoba podnikající dle živnostenského 

zákona nezapsaná v obchodním rejstříku 
IČ:     45497923 
DIČ:     CZ5707202006 
 
Nejvýhodnější nabídka byla vybrána na základě hodnotícího kritéria ekonomická výhodnost 
nabídky. Toto hodnotící kritérium bylo hodnoceno na základě kritéria nejnižší nabídková 
cena, které bylo stanoveno v zadávacích podmínkách. Pro hodnocení nabídkové ceny byla 
rozhodná její výše v Kč vč. DPH. Pořadí účastníků zadávacího řízení pro 2. část veřejné 
zakázky dle hodnotícího kritéria bylo následující. 
 

Pořadí 
nabídky 

Obchodní firma Nabídková 
cena  

(Kč vč. DPH) 

1. Petr Lupoměch 8.289.060,98 

2. TOMIreko, s. r. o. 9.184.070,03 

 
  



 
 

4 
 

7. Označení poddodavatelů 
 

1. část veřejné zakázky 5.1a Mateřská škola Demlova 

JOSEF ADAM, spol. s r. o., Havlíčkovo nábř. 37, 674 01 Třebíč, IČ 60736445 
 

2.  část veřejné zakázky 5.1a Mateřská škola Obránců míru 

Bez využití poddodavatelů. 
 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo 
soutěžního dialogu 

 
Nepoužito. 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
 
Nepoužito. 
 

10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
 

Nepoužito. 
 

11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení 
dynamického nákupního systému 

 
Nezrušeno. 
 

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při 
podání nabídky namísto elektronických prostředků 

 
Nepoužity. 
  




		2018-09-10T09:36:36+0200
	Ing. Jana Goláňová




